Suscepit igitur circum-
cisionem lege decretam
in carne qui absque omni
propterea labe pollu-
tionis apparuit in
carne. Et qui in simi-
tudine carnis peccati
non autem in carne pec-
cati aduenit reme-
dum quo caro peccati con-
sueverat mundari
non respuit sicut e-
tiam undam baptismatis
qua noue gratie
peccatos a peccatorum sorde
lauari voluit ipse

non necessitatis sed
exempla causa subijt

In octava sancti stephani iure

Regem pthom ar-
turus stephani. Venite
adoremus dominum ihesum
christum. **De tuorum In**
primo uero a. Hesternia
die dominus natus est in
terris ut hodie ste-
phanus nasceretur in ce-
lis. **ps. 2 v. 4. ut s. an**

Qui enim corpori suo
vrgis inuauit uterum
ipse martiri suo ape-
rire dignatus est ce-
lum a. **p**sepis angus-
tia christum portauit in-
ferentem inmensitas ce-
li stephanum triumphan-
tem suscepit. **imo uero**

Hec **mar. 16. p.**
tuo actum apostolo
tum que nobis hodie
lecta est dilectissimi
fratres cum plurimum ha-

beat in ipsa specie
 ammiracionis nō mi-
 nus tamē cōtinet
 in misterio digni-
 tatis. Ecce enī beātus
 stephan⁹ dicit. Vido
 celos apertos. et filiū
 hoīs stantē a dex-
 tris dēitatis dei. **h̄** si
Q̄ **l̄cō ij** | aut i die
 siderate attentius
 dilectissimi fratre
 Cū beātus martyr do-
 nēm ih̄m xp̄m ad
 dexterā dei p̄is sta-
 re vidisset cur se
 filiū hoīs vidē tes-
 tatus est et nō po-
 tuit filiū dei cū va-
 q̄ plus honore do-
 delatur⁹ videt̄ si se
 dei potius q̄ hoīs
 filiū vidē dixisset
Sed circa **l̄cō iia**
 ratio postulabat
 ut hoc ita et osten-

det̄ in celo et p̄dicare
 t̄ in mūdo. Omne enī
 iudeoz scādaliū in h̄
 erat cur dñs n̄r ih̄s
 xps qui sed̄ carne na-
 tus ē fili⁹ hoīs etiā cē
 filius dei dicit̄. **In y^o**
Stephan⁹ autē n. a
 plenus gr̄a ⁊ v̄tute
 faciebat signa mag-
 na in ip̄lo **an** Om̄s vi-
 dentes in eū aspiciē-
 bant vultū ei⁹ tāq̄
 vultū angeli st̄tis
 inter illos **a** **F**aciētes
 eū extra ciuitatē la-
 pidabāt et testes de-
 posuerūt vestimēta
 sua secus pedes ado-
 lescentis qui vocabat̄
Ideo **l̄cō iij** | saul⁹
 pulchre scriptūa di-
 uina filiū hoīs ad
 dexterā dei p̄is st̄ne
 mēorauit ut ad con-
 fūdēdā iudeoz incre-

dulcitatem ille martiri
ostendit in celo quod
a perfidis negabatur
in mundo et illi testimo-
nium celestis veritas
daret cui fide terrena
impietas derogarat.

Unde licet **It ynta**
iuxta psalmum qui
lectus est piosa est in
conspectu domini mors sanctorum
eius. si quod tunc distare
inter martires potest.
proprie videtur esse quod
primus est. Nam cum sanctus
stephanus ab apostolis
draconum ordinatus sit
apostolos ipse beatus ac tri-
umphali morte preces-
sit ac sic qui erit in
firior ordine primus

secundus est in passione **lco**
Et qui erit dis **vi**
apud gradum migravit
cepit esse martirio
complens illud quod beatus

iphia in psalmo dixit.
Quid retribuam domino
pro omnibus quae retribuit mihi
Retribue enim primus
voluit stephanus
martyr domino quod cum
omni humano genere ac-
cepit a domino. Mortem
enim quam saluator
dignatus est pro omnibus
pati hanc ille primus
reddidit saluatori
In y. n. a. Lapida
uerunt stephanum et
ipse iuocabat dominum
dicens ne statuas
illis hoc peccatum. **iii**
Lapides torrens il-
li dulces fuerunt ipse
sequitur omnis anime ius-
te a. Ecce video celos
apertos et ipsum stantem
a dextris dei. **Qua**
sic in die. **In oct. sa. io**
hanus Inuit. **2. p. vlt.**
et ps. sic in die. **In e. n.**

Qui viderit faciã
 illũ colũpnã meã
 in tẽplo meo dicit
 dñs **ã** Hic ẽ discipu
 lus ille qui testimoni
 ũ phibuit et scimus
 quã verũ ẽ testio^m
 eius **ã** Sic eũ volo
 manẽ donec veniã
 tu me seqre **Smo pe**

Hic **ã** **damianũ** **1 p^a**
 Hodie nobis di
 lectissimi leticie gau
 dia geminãt quia
 recẽti adhuc natãta
 te dnica bã iohãnis
 occurrit solempnitas
 glosa hodie discipu
 lus ille q̃ diligebat
 ih̃s sui dilectoris am
 plexibz strinxit so
 cietatẽ pfruit. Et qd
 viderat qd audierat
 qd manibz attrecta
 uerat de vbo vite
 tato iã liquidũ q̃ro

sublimi⁹ cõtemplat²
 hodie illa mirabilis
 aquila ad vniã an
 geloz et hoim escam
 feliciter euolauit. **h^o**

Hic ẽ **lco ij** sic i die
 quẽ redẽptor nr ad de
 clarãdã sue diuinitatis
 essẽciã q̃si qdã orga
 nũ fecit atqz ut hoc
 supplet qd ad temp⁹
 ipẽ dñs dispẽsatiue
 suppressemã vicariũ
 deliquit ut cũ hoies
 tãqz pmo lactentes
 firmiora ia in via de
 veritatis vestigia fir
 issent eos ad cognos
 cẽdũ diuine noticie cel
 situdine p̃moueret.
 hanc autẽ supennuẽ
 tẽ diuine sciẽcie gratiã
 ex illo celesti gazophi
 latio in quo sũt om̃s
 thezauri sapie et sciẽ
 cie ab scõditi traxit

Et non in me **lao** ma-
rito ut qui carnis si-
bi aputavit uibras
celestiu epularu deli-
cys fruet et illuc acie
meas attinget quo
non ppha non priar-
cha non deniqz qsp
ab ipso mundi primor-
dio cognoscat in car-
ne positus aspirasse
Nec miru si iohani
uite sua in hoc dele-
gauit qd ad custodi-
enda matre qsi alte-
ru filiu loco sui sup-
posuit. **In 2. n. a.** **Q**ui
bavit illu dñs pane
uite et aqua sapie
potauit illu **an.** **S**pu
sapie salutis reple-
uit illu dñs **I**ntellectu
a. **D**edit illi dñs clau-
tate etna et nomine
eterna hereditabit illi
Quia igit de do **Im**

icopabiliter ceteris
mortalibz loqr. non
solu a grecis s; etiā
a latinis theologis ap-
pellat. **Theotocos**
maia qā deū veaci-
ter genuit. theologus
iohānes qz dei vbu
pfudissia subtilita-
te descripsit. **lao v.**
Comisit dñs pe-
tro clauces ecclesie
delegauit iohanni
custodia maie. **Ma-**
ria mē xpi. ecclesia
mē xpianoz. **D**icit
dñs petro. **T**ibi da-
bo clauces regni ce-
lor. **S**ūq; et bñ ma-
ria celū non fuit i-
au. **U**tero tota diu-
nitatis pleitudo
pmāsit. **T**u es mps
petrus xps filius dei
vui et mē nutatis
adhuc fidei tēpesta